
ZARZĄDZENIE Nr 142/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy  z   dnia   27  sierpnia  2009 r.  o   finansach   publicznych (Dz. U. z  2022 r.  poz.   1634
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                       622,95 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe                    622,95 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       200,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  
  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                          200,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                  15 622,95 zł
    w tym:

- na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
  lub materiały ćwiczeniowe                           622,95 zł
- zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania budynku 
  Domu Ludowego w Bączalu Górnym                  15 000,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                  19 900,00 zł
    w tym:

- na realizację zadania pn. „Zakup myjki ciśnieniowej z podgrzewaniem 
  wody na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Skołyszynie                4 700,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
  wynikających z    ustawy o Karcie Dużej Rodziny                      200,00 zł
- na realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji c.o. i cwu w budynku 
  Domu Ludowego w Bączalu Górnym”                  15 000,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.167.2022 z 07.09.2022 r., Nr F-VI.3111.1.170.2022 z 09.09.2022 r.
6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 43 941,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                      4 700,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                                4 700,00 zł



§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 562 497,01 -622,95 561 874,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

77 764,21 -622,95 77 141,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 764,21 -622,95 77 141,26

855 Rodzina 12 029 596,00 200,00 12 029 796,00

85503 Karta Dużej Rodziny 690,00 200,00 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

690,00 200,00 890,00

Razem: 63 227 088,94 -422,95 63 226 665,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 954 013,87 0,00 6 954 013,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 0,00 399 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -2 000,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 000,00 -1 500,00 1 500,00

752 Obrona narodowa 1 935,00 0,00 1 935,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 935,00 0,00 1 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 275,00 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -275,00 725,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 174 046,00 4 700,00 1 178 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 098 415,00 4 700,00 1 103 115,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 480,00 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 955,00 6 480,00 109 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 380,00 -4 000,00 56 380,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 4 700,00 114 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 0,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 314 635,00 -4 700,00 309 935,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 314 635,00 -4 700,00 309 935,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 320,00 -4 700,00 92 620,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 332,73 -622,95 20 672 709,78

80101 Szkoły podstawowe 15 241 009,41 0,00 15 241 009,41

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 4 800,00 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 386,00 -7 000,00 152 386,00

4260 Zakup energii 648 540,00 -5 900,00 642 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 317,00 12 800,00 214 117,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 86 879,00 -4 800,00 82 079,00

BeSTia Strona 1 z 2



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 600,00 100,00 1 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

77 764,21 -622,95 77 141,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769,93 -6,18 763,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 994,28 -616,77 76 377,51

852 Pomoc społeczna 5 101 707,84 0,00 5 101 707,84

85203 Ośrodki wsparcia 863 692,00 0,00 863 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 640,00 10 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 494,00 5 000,00 36 494,00

4220 Zakup środków żywności 16 600,00 2 000,00 18 600,00

4260 Zakup energii 33 800,00 -8 640,00 25 160,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 009 893,00 0,00 1 009 893,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00 343,00 1 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 -343,00 4 057,00

85295 Pozostała działalność 1 081 361,00 0,00 1 081 361,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -1 003,00 5 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 309,00 1 003,00 22 312,00

855 Rodzina 12 169 336,00 200,00 12 169 536,00

85503 Karta Dużej Rodziny 690,00 200,00 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 200,00 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 308 331,71 0,00 2 308 331,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 231,71 0,00 1 839 231,71

4270 Zakup usług remontowych 267 772,00 15 000,00 282 772,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 320,12 -15 000,00 541 320,12

Razem: 74 725 150,17 -422,95 74 724 727,22

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 77 764,21 -622,95 77 141,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

77 764,21 -622,95 77 141,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 764,21 -622,95 77 141,26

855 Rodzina 11 942 990,00 200,00 11 943 190,00

85503 Karta Dużej Rodziny 690,00 200,00 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

690,00 200,00 890,00

Razem: 14 011 459,46 -422,95 14 011 036,51

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 142/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 275,00 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -275,00 725,00

801 Oświata i wychowanie 77 764,21 -622,95 77 141,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

77 764,21 -622,95 77 141,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769,93 -6,18 763,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 994,28 -616,77 76 377,51

852 Pomoc społeczna 1 790 241,04 0,00 1 790 241,04

85203 Ośrodki wsparcia 863 692,00 0,00 863 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 640,00 10 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 494,00 5 000,00 36 494,00

4220 Zakup środków żywności 16 600,00 2 000,00 18 600,00

4260 Zakup energii 33 800,00 -8 640,00 25 160,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

855 Rodzina 11 942 990,00 200,00 11 943 190,00

85503 Karta Dużej Rodziny 690,00 200,00 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 200,00 890,00

Razem: 14 011 459,46 -422,95 14 011 036,51

Strona 1 z 1


